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Olz Rosinenzopf 600g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Garllocom
Protein
Salz
Energie 1436
Fett 6.8
Gesattigte Fettsduren 2
Kohlenhydrat 61
Zucker 22
Protein 7.3
Salz 0.86

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENMEHL, Rosinen 15%, Wasser, Zucker, Rapsél, VOLLEI 3%, Hefe, SUSSMOLKENPULVER,
Glukosesirup, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Natriumstearoyl-2-lactylat), gehobelte
MANDELN, Speisesalz, MILCHEIWEISS, natirliches Aroma.
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